

Handlingsprogram Hyllestad kommune 2018-2021

Område	Tiltak	2018	2019	2020	2021
4.1.1 Sentrumsutvikling/ tettstaddanning	<ul style="list-style-type: none"> • Utarbeiding av områderegeringsplan for Hyllestad sentrum. • Utarbeide kommunedelplanar/ utviklingsplanar for Leirvik og Sørbøvågen • Etablere gjestehamn på Hyllestad og stimulera til turløyper i nærrområde til Hyllestad som del av utviklinga i Kvernsteinparken i 2018 - 2019 				
4.1.2 Bustadbygging	<ul style="list-style-type: none"> • Reguleringsplan for Hyllestad sentrum • Legge ut informasjon om ledige tomter i kommunen 				
4.1.3 Natur, miljø og folkehelse	<ul style="list-style-type: none"> • Etablere ein forpliktande plan for å rydde opp i fyllingar, lagring av utrangerte køyretøy m.m. • Legge til rette i føresegn og løyver for at nye bygg og ny arealbruk ikkje fører til at tilstanden av elvar, bekker, innsjøar og kystvatn vert dårlegare. Sørge for at nye tiltak bidreg til at miljømål vert nådd der dette er praktisk og økonomisk mogleg • Utarbeiding og vidareføring av Folkehelseoversikta 				
4.1.4 Kultur, fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv	<ul style="list-style-type: none"> • Bygge ny idrettshall på Hyllestad • Etablere faste årlege dialogmøte mellom kommunen og frivillige organisasjonar • Etablere ein universelt utforma turveg frå fjord til sentrum i Hyllestad • Samarbeide for å rydde tursti frå Hyllestad sentrum via dagsturhytta og til Hesjetinden • Det vert utvikla lågterskeltilbod i Kulturskulen, t.d gratis kulturskuletime • Etablere fast årleg «friluftsvеke», der lag og organisasjonar arrangerer turar/aktivitetar • Utarbeide nytt turkart (i samarbeid med Fjaler) og publisere dette i ulike format. • Etablere sentrumsnære turvegar på Sørbøvåg og i Leirvik 				

Handlingsprogram Hyllestad kommune 2018-2021

4.1.5 Klima, risiko og sårbarheit	<ul style="list-style-type: none"> ● Ladepunkt for el-bilar ved dei offentlege arbeidsplassane i kommunen ● Etablere ein hurtigladdestasjon i kommunen i 2018 ● Legge fram forslag til SUM IKS om ordning for kjeldesortering. ● Kartlegge om kommunen skal revidere gjeldande energiplan ● Etablere plan for samfunnstryggleik og beredskap 				
4.1.6 Infrastruktur	<ul style="list-style-type: none"> ● Fylje opp flaskehalsar - Fv 57 Bøbrua ● Fylje opp flaskehals - Fv 62 Rysjedalsvika – Rysjedalsvågen ● Fylje opp flaskehals - Fv 65 Salbusvingen ● Fylje opp inn og utfartsveg til kommunen – FV 607 Leirvik - Lavik ● Fylje opp forlenging av sykkel- og gangveg Heggebøen - Leirvik. ● Kommunal plan for breibandsutbygging ● Kartlegge behov for fyllestasjon til båtar i Leirvik ● Kartlegge alle kommunale vegar og vurdere omklassifisering. Forankre kriterier for kva vegar som skal vere kommunale. 				
4.1.7 Verdiskaping	<ul style="list-style-type: none"> ● Etablere næringsapparat etter utfasing av HAFS Utvikling frå 2019 ● Etablere næringsapparat etter utfasing av HAFS Utvikling frå 2019 ● Syte for at minst 50% ressurs er knytta opp til førstelineteneste for næringsutvikling ● Avsetje meir ressursar for å kunne følgje opp satsingsområder utover etablering- og småskalanæringar. ● Forvalte det kommunale næringsfondet i tråd med ein kvar tid gjeldande vedtekter. ● Vere oppdatert på marknad. Tilby råd og bistand til etablerarar. Stimulere til utvikling innan nye og etablerte verksemder ● Prioritere utviklings- og investerstilskot til verksemder som satsar på heilårsaktivitet ● Arrangere møteplassar, næringslivstreff, delta på messer. Fokus på erfaringsutveksling og nyskaping ● Tilby aktuelle kurs og kompetansehevingstiltak, prioritere støtte til fellestiltak og prosjekt innan forskning. ● Delta i fokusgrupper vedkommande utpeika satsingsområder frå HNR, per tida Havbruk, reiseliv og strategi ● Etablere godt samarbeid mellom Dale VGS, Høyanger VGS, HNR, lokal 				

Handlingsprogram Hyllestad kommune 2018-2021

	<p>skuleleiing, regionrådet, HAFS kommunane når det gjeld å behalde dei vidaregåande skulane.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skaffe oversikt over ledig næringsareal (ute/inne) og halde denne oppdatert som eit hjelpemiddel for alle typar etablerarar. • Vere i dialog med nærbutikkane om moglegheiter for å legge kommunale tenestetilbod og andre servicetilbod til nærbutikken dersom det skulle bli aktuelt i planperioden. • Gjennomføre årlege innbyggjartreff for ulike målgrupper. • Oppdatere publikasjonen «fritida mi». Gjere den elektronisk tilgjengeleg • Jobbe for smartare rekruttering i regionen og busetjing i kommunen • Gjere tiltak slik at flyktningar på introduksjonsprogram blir kjent med lokalt næringsliv. 				
4.2.1 Oppvekst	<ul style="list-style-type: none"> • Gjennomføre foreldrerettleiing (ICDP, PMTO, dialog m.fl.) • Invitere til dagnader, temakvelder og ha ulike fellesarrangement (førjulsfest, solidaritets kafé, sommarfest) • Tidleg ute med utlysingar og følgje opp ungdom med røter til Hyllestad • Legge til rette for å ta i mot elevar, lærlingar i utplassering/praksis • Nytte Udir si ordning for vidareutdanningar i samsvar med lokal kompetanseplan • Legge til rette for at ufaglærte kan få ta fagbrev. • Arbeide med kompetanseheving i organisasjonen (organisasjonsbasert). • Studieturar for personale i barnehage og skule, ny kunnskap og relasjonsbygging. • Bygge nytt gjerde mot elva, og lage fiskedam og minikraftverk i elva. • Barn og elevar skal kjenne heile kommunen, vi må ta dei med rundt i kommunen og dei må få høyre historier og sjå kva vi har å by på i kommunen. • Halde fram med skuletur for 10. klasse til Polen/Tyskland. 				

Handlingsprogram Hyllestad kommune 2018-2021

	<ul style="list-style-type: none"> • Bruke Kvernsteinsparken som arena i undervisningssituasjonar, til å lære seg kvernsteinshistoria (lokal identitet) og til øving av læremål/grunnleggjande ferdigheiter. • Alle elevar skal gjennomføre eit eittåring undervisningsopplegg i Kvernsteinsparken. Gjerne referert til som Hyllestadmodellen. 				
4.2.2 Vaksenopplæring og Flyktningteneste	<ul style="list-style-type: none"> • Invitere grendalagene og frivillige organisasjonar i kommunen til møte for å informere og engasjere dei i inkludering av dei busette - 2018 • Invitere HIL til møte og treff med tilflyttarane for informasjon om dei ulike aktivitetane(fotball, trim, volleyball, friidrett) - halvårleg • Internasjonal matfestival/buffet – årleg arrangement der lokale og tilflyttarar til å bidra med • typiske rettar frå eige land. Involvere både tilflyttarar og lolae i planlegging og gjennomføring • Grendacup – involvere tilflyttarar i laga og arrangement - årleg • Dugnad – oppfordre frivillige lag og organisasjonar til dugnadsarbeid - årleg • Engasjere lokalt næringsliv til å opprette språkpraksis, arbeidspraksis 				
4.2.3 Helse og omsorg	<ul style="list-style-type: none"> • Etablere ein plan for å aktivisera dei heimeverande. • Etablere frivilligsentralen i frivillig regi 				
4.2.4 Tekniske tenester	<ul style="list-style-type: none"> • Utarbeide kommuneplan arealdel 2018 - 2019 • Revidere reguleringsplan for Hyllestad sentrum • Revidere Trafikktryggleiksplanen frå 2012 • Kartlegge problem, vurdere og gjennomføre tiltak på vegar som er utsette for ekstremvær. • Dialog med nabokommunar om å etablere samarbeid om brannvesen/beredskap. • Årleg oppruste/forbedre 5 km med kommunal veg etter prioritert plan (mål om å nå rundt på 15 år). • Fornyng av varmeanlegg på Hyllestad omsorgsenter Eiklund. 				

Handlingsprogram Hyllestad kommune 2018-2021

--	--	--	--	--	--